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Dyotics Brow Henna Honey 5g

Cena 89,00 zł

Cena poprzednia 104,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DY 001-DB1

Kod EAN 2000000163956

Producent Dyotics

Opis produktu
Dyotics Brow Henna pudrowa Honey 5g

Nowość: Henna do brwi  Dyotics w wygodnej szklanej butelce! 

Honey: miodowy-blond  dla jasnych brwi i jasnej skóry.

 

Daj swoim klientom najpiękniejsze brwi dzięki Dyōtics Brow Henna. Dostępna w pięciu pięknych odcieniach, od blondu do
czerni. Farbuje włosy od 5 do 6 tygodni, a skórę do 14 dni. Bez dodatkowych aktywatorów, tylko najwyższej jakości henna.

1 słoik na 40-50 zabiegów
W tym łyżka, kubek i pipeta
Wymieszaj z (ciepłą) wodą
Łatwy w aplikacji
Nie zmienia koloru na czerwony
 

JAK KORZYSTAĆ Z DYOTICS  BROW HENNA
1. Oczyść brwi za pomocą Dyotics Skin Prep Lotion. Im czystsza skóra, tym lepiej henna przenika przez

skórę. Wskazówka: Poproś swojego klienta z wyprzedzeniem, aby zrobił peeling brwi . Im mniej martwych  komórek 
skóry tym  henna dłużej się utrzyma.

2. Wymieszaj hennę z ciepłą lub  gorącą wodą z kranu: 1 łyżka  z 12-15 kroplami wody. Aby mieć pewność, że używasz
odpowiedniej ilości wody, możesz łatwo to sprawdzić za pomocą pipety znajdującej się w każdym pudełku.

3. Stopniowo nakładaj hennę  i wykonuj bardzo dokładne linie . Kiedy przypadkowo wyjdziesz z formy, nie musisz się o to
martwić,  ponieważ możesz łatwo usunąć te nieprawidłowości za pomocą  Dyotics Tint Remover

4. Zostaw hennę na około 20 minut, aby uzyskać najlepszy  wynik. Aby uzyskać gładki efekt ombre, usuń hennę z
wnętrza brwi po 5 do 10 minutach.

5. Usuń hennę za pomocą wilgotnego wacika.

PO PIERWSZE: TEST ALERGICZNY
Dyotics Brow Henna jest wykonana z najlepszej indyjskiej henny. Niektóre pigmenty zostały dodane, aby nadać hennie piękny
brązowy kolor i sprawić, by henna zabarwiła skórę na dłuższy czas. Jednym ze składników jest p-fenylenodiamina (ppd), która
może powodować dolegliwości skórne nawet w bardzo małych ilościach. To jest powód, dla którego powinieneś zawsze
przeprowadzać test płatkowy na klientach, którzy mają  hennę po raz pierwszy. Zwłaszcza jeśli zamierzasz używać Ash Brown
lub Raven. Do testu należy zawsze używać jednego z tych odcieni, nawet jeśli chcesz użyć jasnego koloru do zabiegu.
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